ADQUISICIÓN DE ARMAS NO LETALES (DISPOSITIVO DE DISPARO 
ELÉCTRICO (TASER X2) Y CARTUCHO PARA DISPOSITIVO DE 
DISPARO ELÉCTRICO (CARTUCHO TASERX2) Y CÁMARAS 
INDIVIDUALES DE ALTA DEFINICIÓN PARA EL SERVICIO DE 
POLICÍA DE LA POLICÍA METROPOLITANA DE TUNJA Y 
DEPARTAMENTO DE POLICÍA DE BOYACÁ 

: NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO MILLONES VEINTICUATRO 
MIL SETECIENTOS DIECINUEVE PESOS CON 20/100 
($974.024.719.20) M/CTE. 

PLAZO 	: SESENTA (60) DIAS. 

Entre los suscritos a saber, ELINA ULLOA SAENZ, mayor de edad, identificada con la cédula 
de ciudadanía No. 33.368.965 expedida en Tunja, en su calidad de Secretaria de Hacienda 
del Departamento de Boyacá, nombrada mediante Decreto No.

[...]

uso de la modalidad de selección de contratación directa, la entidad deberá señalarlo así 
mediante acto administrativo. 18). Que existe disponibilidad presupuestal No. 3119 del 1 de 
Junio de 2017, rubro 04-2-399132 49-1012, Concepto: Programas especiales de defensa y 
seguridad, por valor de NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO MILLONES VEINTICUATRO 
MIL SETECIENTOS DIECINUEVE PESOS CON 20/100 ($974.024.719,20) M/CTE., expedida 
por la oficina de presupuesto para poder adelantar el presente contrato. 19). Que por lo antes 
expuesto, las partes en ejercicio del principio de autonomía de la voluntad acuerdan celebrar el 
presente Contrato de Suministro, el cual se regirá por las siguientes clausulas: